
 

 
СУДИЛКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ШЕПЕТІВСЬКОГО РАЙОНУ 

 ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

24 грудня 2024 року                        Судилків                           № 245 
 

 

Про організацію громадських  

робіт у  2025 році  

 
Відповідно до статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування», статті 31 

Закону України "Про зайнятість населення", Порядку організації громадських та інших  

робіт тимчасового характеру, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 

20.03.2013 року № 175, з метою надання додаткової соціальної підтримки і забезпечення 

тимчасової зайнятості осіб, які шукають роботу та безробітних, виконком сільської ради 
 

ВИРІШИВ: 

 

1. Визначити такими, що відповідають потребам територіальної громади та 

сприяють її соціальному розвитку види громадських робіт на 2025 рік (додаток 1) . 

2. Затвердити Перелік підприємств, установ, організацій, в яких передбачено 

створення спеціальних тимчасових робочих місць для організації громадських робіт  

(додаток 2).  

3. Судилківській сільській раді:  

- створити додаткові робочі місця для організації та проведення громадських робіт у 

кількості, передбаченій даним рішенням; 

- укласти договори про спільну діяльність з організації громадських робіт з 

Шепетівською міськрайонною філією Хмельницького обласного центру зайнятості .   

4. Фінансування громадських робіт проводити за рахунок коштів Фонду 

загальнообов’язкового державного соціального страхування України на випадок 

безробіття, коштів місцевого бюджету. 

5. Винести питання фінансування громадських робіт за рахунок коштів місцевого 

бюджету на розгляд чергової сесії  сільської ради. 

6.  Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 

 

        

 

 

Сільський голова                                 Тетяна КОТИК 

 

 

 

 

 



Додаток 1  

до  рішення виконавчого комітету 

сільської ради від 24.12.2024 року 

№ 245 

 

Судилківська   сільська   рада  

Шепетівського району Хмельницької області 

 

Перелік 

видів громадських робіт на 2025 рік 

 

№ Види громадських робіт 

1. Ремонтно-відновлювальні роботи, що виконуватимуться на об’єктах 

забезпечення життєдіяльності. 

2. Розбір завалів, розчищення залазничних колій та автомобільних доріг. 

3. Будівництво та підтримання у готовності захисних споруд цивільного захисту, 

швидкоспоруджуваних захисних споруд цивільного захисту, створення 

найпростіших укриттів, протиповеневих, протизсувних та інших інженерних 

споруд спеціального призначення, пристосування і снуючих наземних або 

підземних приміщень під найпростіші укриття. 

4. Ремонт і будівництво житлових приміщень, у тому числі для тимчасового 

проживання внутрішньо-переміщених осіб. 

5. Надання допомоги населенню, насамперед ветеранам війни та членам їх сімей, 

членам сімей загиблих (померлих) ветеранів війни, членам сімей зниклих 

безвісти, полонених військовослужбовців/ветеранів війни, особам з інвалідністю, 

дітям,громадянам похилого віку, хворим та іншим особам,які не мають 

можливості самостійно протидіяти несприятливим факторам техногенного, 

природного та воєнного характеру. 

6. Організація забезпечення життєдіяльності громадянам, що постраждали 

внаслідок бойових дій. 

7. Роботи із забезпечення сталого функціонування об’єктів підвищеної безпеки на 

випадок надзвичайних ситуацій. 

8. Упорядкування, відновлення та благоустрій прибережних смуг, природніх 

джерел та водоймищ, русел річок, украплення дамб, мостових споруд 

9. Заготівля дров для опалювального сезону. 

10. Ліквідація несанкціонованих та стихійних сміттєзвалищ, снігових заметів, 

облаштування полігонів твердих побутових відходів. 

11. Виготовлення маскувальних сіток. 

12. Фасування гуманітарної допомоги. 

13. Роботи, виконання яких спрямовано на задоволення потреб Збройних Сил 

України, інших військових формувань та сил цивільного захисту. 

14. Приготування їжі та консервування продуктів для ЗСУ. 

15. Інші роботи, які мають суспільно корисну спрямованість,відповідають потребам 

громади та є необхідними для забезпечення стабільної життєдіяльності 

населення в особливий період. 

16. Благоустрій та озеленення територій населених пунктів, придорожніх смуг, 

впорядкування кладовищ,зон відпочинку і туризму, парків. 



17. Благоустрій та озеленення територій, підсобні роботи по поточному ремонту 

закладів соціальної сфери (дитячих оздоровчих таборів, дитячих дошкільних 

закладів, будинків інтернатів для громадян похилого віку та інвалідів, стадіонів, 

спортивних майданчиків) закладів культури та охорони здоров’я 

18. Впорядкування територій з метою ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій, 

стихійного лиха, складних погодних умов, що не пов’язані з ризиком для життя 

визнаними такими у встановленому порядку. 

19. Інформування населення  про  надання житлових субсидій,  робота  з  
документацією, 

розповсюдження інформаційних матеріалів, технічна обробка, кур’єрська 

доставка матеріалів 

 

20. Підсобні роботи при ремонті приватних житлових будинків одиноких осіб з 

числа ветеранів війни та інвалідів 

21. Догляд за особами похилого віку, ветеранами війни та інвалідами, а також 

догляд за хворими в закладах охорони здоров’я 

22. Впорядкування місць меморіального поховання, пам'ятників,братських могил та 

інших місць поховання загиблих захисників Вітчизни. 

23. Підсобні роботи на ремонті культових споруд, пам’яток архітектури, історії та 
культури 

24. Роботи з відновлення заповідників, пам’ятників архітектури, історії та культури. 

25. Роботи з відновлення бібліотечного фондув бібліотеках, роботи з документацією 
в архівах 

26. Підсобні роботи, пов’язані з ремонтом вулично-дорожньої мережі на території 

населених пунктів 

27. Меліоративні роботи, що проводяться на території населених пунктів 

28. Посадка і догляд за лісовими культурами, вирощування сіянців в лісових 

розсадниках, очищення та прополка лісових розсадників, посадка саджанців та 

догляд за ними, виконання робіт по заготівлі насіння жолудя, шишок, березового 

соку, хвойної лапки та інше, транспортування саджанців та інших виробів та 

матеріалів. 

29. Сільськогосподарські роботи по посадці, вирощуванні, догляду та заготівлі 

рослин, підготовка насіння до сівби, підсобні роботи по ремонту 

сільськогосподарської  техніки, роботи по боротьбі з шкідниками полів. Догляд 

за сільськогосподарськими культурами, збирання врожаю, просушка та 

переробка сільськогосподарської продукції, сортування та закладка її на зимове 

зберігання, транспортування сільськогосподарської продукції. Вирощування та 

заготівля лікарських рослин, ягід. 

30. Прибирання виробничих та службових приміщень, прибирання будівельного 
сміття. 

31. Підсобні роботи 

32. Вантажно-розвантажувальні роботи. 



33. Догляд за насадженнями, квітами, дорогами. 

34. Робота з документацією. 

35. Підготовчі роботи щодо оформлення документів для призначення пенсій та 

субсидій (підсобні роботи по заклеюванню конвертів, підсобні роботи з 

підготовки відправки листів поштою, підсобні роботи по обробці та сортуванню 

пошти, кур’єрська доставка листів адресатами, розклеювання інформаційних 

об’яв). 

36. Охорона громадського порядку та інформування громади про роботу міліції. 

37. Надання послуг із супроводу, догляду, обслуговування, соціально-медичного 

патронажу осіб з інвалідністю. 

38. Надання допомоги учасникам АТО та сім’ям загиблих учасників  АТО 

39. Соціальна робота з сім’ями, дітьми та молоддю 

40. Роботи з соціально вразливими верствами населення, інші роботи соціального 
напрямку 

41. Виконання підсобних робіт до опалюваного періоду та в опалювальний період 

для дошкільних та інших навчальних закладів, закладів охорони здоров’я 

42. Організація заходів з дозвілля дітей та молоді в закладах культури 

43. Проведення заходів суспільно-культурного призначення (спортивні змагання, 

фестивалі тощо) 

44. Організації заходів по екологічному оздоровленню територій населених пунктів 

45. Інші доступні види трудової діяльності, що непов'язані з ризиком для життя, які 

відповідають потребам району, мають суспільно корисну спрямованість та 

сприяють їх соціальному розвитку 

 

 

 

 

         Сільський голова                            Тетяна КОТИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 Додаток 2  

 до  рішення  виконавчого  комітету 

 сільської ради від 24.12.2024 р. № 245 

 

 

Судилківська   сільська   рада  

Шепетівського району Хмельницької області 
 

 Перелік 

підприємств, установ, організацій, в яких передбачено створення спеціальних 

тимчасових робочих місць для організації громадських робіт 

 

№ п/п Назва підприємства, організації 
Кількість 

робочих 

місць 

1 Судилківська  сільська рада 120 

  

 

          Сільський голова                                  Тетяна КОТИК 


